
BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

KETETAPAN 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

Nomor :04/TAP/BPM FF UI/II/14 

 

Tentang 

 

PENGANGKATAN PENGURUS 

BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

PERIODE 2014 

 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa 

Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi  

Universitas Indonesia 

 

Menimbang: 

a. bahwa telah terpilih dan diangkatnya Ketua Umum Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi 

Universitas Indonesia periode 2014; 

b. bahwa telah terbentuknya struktur kepengurusan Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas 

Indonesia periode 2014; 

c. bahwa untuk dapat melaksanakan tugas dan wewenang sebagai pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa 

Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2014 perlu dilakukannya sebuah pengangkatan; 

d. bahwa berdasarkan poin a, b, dan c perlu dibuat suatu Ketetapan tentang Pengangkatan Pengurus Badan 

Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2014. 

 

Mengingat 

a. Anggaran Rumah Tangga Ikatan Keluarga Mahasiswa (ART IKM) FF UI BAB III Pasal 14 mengenai tugas 

dan wewenang Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia; 

b. Ketetapan BPM FF UI No : 01/TAP/BPM FF UI/XII/13 tentang Pencabutan dan Pemberian Mandat Ketua 

Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia. 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan 

KETETAPAN BADAN PERWAKILAN MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS 

INDONESIA TENTANG PENGANGKATAN PENGURUS BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS INDONESIA PERIODE 2014 

 

 

Pasal 1 

Mengangkat nama-nama sebagaimana yang terlampir sebagai pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa 

Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2014 

 

Pasal 2 

Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 

Ditetapkan di : Ruang Farmasi Basement Fakultas Farmasi UI 

Hari/Tanggal : Minggu/ 23 Februari 2014 

Pukul  : 16.44 WIB 

 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 
 

Presidium Sidang I 

 

 

Hendriq Fauzan Kusfanto 

NPM: 1106067381 

Presidium Sidang II 

 

 

Dianah Rosikhoh 

NPM: 1106009223 

Presidium Sidang III 

 

 

M. Wildan Shalli 

NPM: 1206245191 

  

     

 

 

 

 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

 

Nama – nama pengurus Badan Eksekutif  Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2014 

adalah sebagai berikut: 

 

Ketua Umum  : Abdelhaq Setya Subarkah  Farmasi 2011 

Wakil Ketua Umum  : Afina     Farmasi 2011 

Bendum I  : Risya Hidayati   Farmasi 2011 

Bendum II   : Tryas Yanuari   Farmasi 2012 

Korbid I   : Asti Rahmawati   Farmasi 2011 

Korbid II  : Mega Audina P.   Farmasi 2011 

Korbid III  : Fitri Arum Sari   Farmasi 2011 

Kordib IV  : Natasya L.C.D   Farmasi 2011 

 

Kabir Askes  : Siti Lathifah N.A.   Farmasi 2011 

Deputi Askes  : Fitri Rina Wulandari   Farmasi 2012 

Staf Askes  : Anisa Tiffany Yuliani  Farmasi 2012 

   Anisa Maulidina   Farmasi 2013 

   Arini Wulansari   Farmasi 2013 

   Chavella Avatara   Farmasi 2013 

   Muhammad Aranza Triputra  Farmasi 2013 

   Putrie Fiana Azizah   Farmasi 2013 

   Viktoria Mardhika Estepane  Farmasi 2013 

   

Kabir Kimed  : Hasti Ristina S.   Farmasi 2011 

Deputi Kimed  : Meutia Anindita   Farmasi 2012 

Staf Kimed  : Adhila Kiasatina Larasati  Farmasi 2013 

     Adzkia Dhiarahma   Farmasi 2013 

  Arifatul Kholidah   Farmasi 2013 

     Afi Fauziyah Darajat   Farmasi 2013 

  Cindy Fidian Indrastia  Farmasi 2013 

  Letare Merry Chresia Silalahi Farmasi 2013 

 Megawati    Farmasi 2013 

 Mufida Widayati   Farmasi 2013 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

 Oktavia Tri Astuti   Farmasi 2013 

   Putri Amalia Handayani  Farmasi 2013 

   Rd Roro Altrista Yusrina Kharismj Farmasi 2013 

   Riza Shabrina    Farmasi 2013 

   Sekar Alinda Nastiti   Farmasi 2013 

  

Kabir Infus  : Afifah Thohiroh   Farmasi 2011 

Deputi Infus  : UciRamadhani   Farmasi 2012 

Staf Infus  : Restu Ninayanti Putri  Farmasi 2012 

     Rr. Aprilla Wulansari  Farmasi 2012 

     Desi Aryani Tri Lestari  Farmasi 2013 

     Dyah Karina Puspita Sukarna Farmasi 2013 

  Christopher Gunawan  Farmasi 2013 

    Mitayani Wahyu Murti  Farmasi 2013 

 Natasha Kurnia Salma  Farmasi 2013 

 Nur Widayat    Farmasi 2013 

 Rahmadina Providya   Farmasi 2013 

 

Kabir Maserasi : Syifa Aulia A.   Farmasi 2012 

Deputi Maserasi : Alisa Nur Octaviani   Farmasi 2012 

Staf Maserasi  : Amalia Sitti Khayyira  Farmasi 2013 

  Aprila Suprihendina   Farmasi 2013 

  Arini Dyah Sri Puspita Dewi Farmasi 2013 

  Aulia Dwi Rahmi   Farmasi 2013 

  Dian Anggraeni M. Saleh  Farmasi 2013 

  Fauzan Alkindy   Farmasi 2013 

  Ifani Pinto Nada   Farmasi 2013 

  Kartika Dwi Sukmawati  Farmasi 2013 

  Khusnul Khotimah   Farmasi 2013 

  Raihandhana Putradista  Farmasi 2013 

  Runia Aisyah Isnaini   Farmasi 2013 

 

 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

Kadept Dekokta : Binerta Bai Agfa   Farmasi 2012 

Deputi dekokta : Baginda Sati Pituanan  Farmasi 2012 

Staf Dekokta  : Bayu Handika   Farmasi 2012 

   Intan Arafah    Farmasi 2012 

Khansa Nursatyani   Farmasi 2012 

Alexander Victory   Farmasi 2013 

Fransisca Fortunata   Farmasi 2013 

   Ghina Ashiila Amalia   Farmasi 2013 

Helmy Mubarak   Farmasi 2013 

Jessica Maria    Farmasi 2013 

Lista Roro Marsudi   Farmasi 2013 

Viona Prima Dyta   Farmasi 2013 

 

Kadapt Dekstrin : Maulidya A.    Farmasi 2012 

Deputi Dekstrin : SeshianaSebtiPramesti  Farmasi 2012 

Staf Dekstrin  : Tahmida Diazputri Utami  Farmasi 2012 

   Ayu Annissa    Farmasi 2013 

   Cheputri Rahma Astrini  Farmasi 2013 

   Claudia Nelrima Evangelista  Farmasi 2013 

   Eka Febriani Sundari Fadhilah Farmasi 2013 

   Elfira Amalia Deborah  Farmasi 2013 

   Hana Ghina Chairunnisa  Farmasi 2013 

   Jeanetha Inees M   Farmasi 2013 

   Nadira Farhana   Farmasi 2013 

   Nuryasmin Khaerunnisa  Farmasi 2013 

 

Kadept Dapar  : Nurlaily Putri   Farmasi 2012 

Deputi Dapar  : Zahra Adiyati   Farmasi 2012 

Staf Dapar  : Gusti N. K. M. Sartono  Farmasi 2012 

   Muh. Ashar Munadhil   Farmasi 2012 

   Norma Andriyani   Farmasi 2012 

   Putri Lestari    Farmasi 2012 

Riri Nurul Suci   Farmasi 2012 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

Dini Khoirunnisa   Farmasi 2013 

   Elita Yuliantie    Farmasi 2011 

   Erwin     Farmasi 2013 

 Herra Williany Monalissa  Farmasi 2013 

 Lutfi Tsara Zalsabela   Farmasi 2013 

 Nuzula Fikrin Nabila   Farmasi 2013 

 Ma’ulfi Hanif    Farmasi 2013 

 

Kadept Dermatol : Siti Khoiriah    Farmasi 2011 

Deputi Dermatol : Fikry Dwi Anjani   Farmasi 2012 

Staf Dermatol  : Juwita Lestari   Farmasi 2011 

 Alya Zahra Syahidah   Farmasi 2012 

 Rizky Mutiara Mahani  Farmasi 2012 

     Fariha Ulfah Azzahr   Farmasi 2013 

 Fatmawati Fadlin   Farmasi 2013 

 Hilmia Erianto   Farmasi 2013 

 Kevin Dio Naldo   Farmasi 2013 

     Khairinisa Lestari   Farmasi 2013 

 Nadya Febri Handayani  Farmasi 2013 

 Nurvita Ulfa Saraswati  Farmasi 2013 

 

Kadept Dekstrosa : Anna Veronika S.   Farmasi 2011 

Deputi Dekstrosa : Ghaathy Najuda   Farmasi 2012 

Staf Dekstrosa  : Christine Ayu   Farmasi 2011 

 Mutiara Nurazizah   Farmasi 2012 

 Afifah Patriani   Farmasi 2013 

 Fauzana Fauzi   Farmasi 2013 

 Muhammad Rezqi Hakim  Farmasi 2013 

 Whinanda Chalista   Farmasi 2013 

 

Kadept Kristalisasi : Puspita Puspasari   Farmasi 2011 

Deputi Kristalisasi : Jauza Nurrianti   Farmasi 2012 

Staff  Kristalisasi : Bahagia Wiba Cyntia  Farmasi 2013 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

   Dwi Utaminingsih   Farmasi 2013 

   Kalonica Kusumawardani  Farmasi 2013 

   Marwan Fikri Arsyad   Farmasi 2013 

   Riza Annisa Dw   Farmasi 2013 

 

Kadep Relaksasi : Fitri Wulandari   Farmasi 2011 

Deputi Relaksasi : Angelina Wening   Farmasi 2012 

 Mutiah Rakhma Wisnu Wardani Farmasi 2012 

 Nida Nabila    Farmasi 2012 

Staf Relaksasi  : Anies Monica   Farmasi 2012 

 Michael Prajanto   Farmasi 2012 

 Agung Kristiyanto   Farmasi 2013 

 Andiani Wanda Putri   Farmasi 2013 

 Brigitta Winata   Farmasi 2013 

 Kinanti Khansa Chavarina  Farmasi 2013 

 M. Fridho Damora Hrp  Farmasi 2013 

 Nadhirah Atikafaza   Farmasi 2013 

 

Kadept Dekantasi : Widya Ayu L.   Farmasi 2012 

Deputi Dekantasi : Didit Darmawan   Farmasi 2012 

Staf Dekantasi  : Adam Arditya Fajriawan  Farmasi 2013 

   Cakra Hagai Arpati Sm  Farmasi 2013 

   Chareza Lutfi Ramadhan  Farmasi 2013 

   Dimas Agus Putera Hardijanto Farmasi 2013 

   Hafidz Makarim Ilmi   Farmasi 2013 


